檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70256臺南市南區大同路2段752號之
10

承辦人：林彥銘
電話：06-7030399 分機323
傳真：06-2904451
電子信箱：d00090@tncghb.gov.tw

臺南市政府衛生局 函

受文者：臺南市政府原住民族事務委員會

發文日期：中華民國113年9月5日
發文字號：南市衛疾字第1130175488號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市政府登革熱防治中心總機代表號，自即日起變更為

06-2902290，請查照。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府衛生局除外)、臺南市政府各處會、衛
生福利部疾病管制署、國家衛生研究院

副本：尤副秘書長室、臺南市政府登革熱防治中心